

Предварительная смета

1. Срок выполнения работ по основной смете до _____ 2015г.

Адрес:

п.	Наименование работ	Ед. изм.	ст-ть за ед.	Объем по помещениям					Общее кол-во	Общая стоимость
				Прихожая	Кухня	Детская	Спальня	Ванна		
	Стены									
1	Демонтаж перегородок газобетон (перенос проема)	м ²	250р.	2			2		4,0	1000,0
2	Монтаж перегородок гипсолит	м ²	750р.	2			2		4,0	3000,0
3	Промежуточное грунтование поверхности	м ²	25р.		8			10	18,0	450,0
4	Установка маяков	м ²	80р.		8			10	18,0	1440,0
5	Штукатурка слоем по маякам до 20 мм	м ²	450р.		8			10	18,0	8100,0
6	Промежуточное грунтование поверхности	м ²	25р.	21	24	28	32	19	124,0	3100,0
7	Укладка кафеля простая (стоимость до 800р м)	м ²	780р.					19	19,0	14820,0
8	Затирка швов	м ²	150р.					19	19,0	2850,0
9	Подрезка	м ²	150р.					19	19,0	2850,0
10	Шпатлевание	м ²	180р.	21	24	28	32		105,0	18900,0
11	Шлифовка	м ²	60р.	21	24	28	32		105,0	6300,0
12	Промежуточное грунтование поверхности	м ²	25р.	21	24	28	32		105,0	2625,0
13	Оклейка обоями без рисунка (стоимость до 800р за рулон)	м ²	180р.	21	24	28	32		105,0	18900,0
14	Монтаж профиля углозащитного	м.п.	100р.	5					5,0	500,0
	Потолки									
15	Монтаж короба из ГКЛ с нишей для светодиода криволинейного	м.п.	950р.		2		9		11,0	10450,0
16	Монтаж короба из ГКЛ с нишей для светодиода прямолинейного	м.п.	800р.		5				5,0	4000,0
17	Промежуточное грунтование поверхности	м.п.	25р.		7		9		16,0	400,0
18	Заделка стыков на ГКЛ	м.п.	150р.		7		9		16,0	2400,0
19	Монтаж профиля углозащитного	м.п.	150р.		7		9		16,0	2400,0
20	Промежуточное грунтование поверхности	м.п.	25р.		7		9		16,0	400,0
21	Шпатлевание	м.п.	220р.		7		9		16,0	3520,0
22	Шлифовка	м.п.	50р.		7		9		16,0	800,0
23	Промежуточное грунтование поверхности	м.п.	25р.		7		9		16,0	400,0
24	Окраска на 2 слоя	м.п.	150р.		7		9		16,0	2400,0

Полы											
25	Промежуточное грунтование поверхности	м ²	25р.						4,5	4,5	112,5
26	Укладка кафеля прямая (стоимость до 800р за м)	м ²	750р.						4,5	4,5	3375,0
27	Подрезка	м ²	150р.						4,5	4,5	675,0
28	Затирка швов	м ²	150р.						4,5	4,5	675,0
29	Настил подложки + пленка для гидроизоляции	м ²	50р.	7,7	10,7	14,9	15,3			48,6	2430,0
30	Настил паркетной доски прямая укладка	м ²	250р.	7,7	10,7	14,9	15,3			48,6	12150,0
Сантехника											
31	Разводка ГВС, ХВС (полипропилен)	у.т.	2 400р.		1				3	4,0	9600,0
32	Разводка фан. труб	у.т.	400р.		1				3	4,0	1600,0
33	Установка фильтров самоочистных	шт.	400р.						2	2,0	800,0
34	Установка счетчиков	шт.	400р.						2	2,0	800,0
35	Штробление под трубы	м.п.	450р.						6	6,0	2700,0
36	Замена радиатора с устройством байпаса	шт.	3 000р.		1	1	1			3,0	9000,0
37	Монтаж ванны акрил	шт.	2 200р.						1	1,0	2200,0
38	Установка раковины с тумбой (подвесной)	шт.	1 500р.						1	1,0	1500,0
39	Установка смесителя	шт.	450р.						2	2,0	900,0
40	Монтаж полотенце сушила	шт.	1 500р.						1	1,0	1500,0
41	Монтаж унитаза компакт	шт.	1 500р.						1	1,0	1500,0
Электрика											
42	Штробление	м.п.	320р.	8	9	4	7	2		30,0	9600,0
43	Протяжка кабеля	м.п.	80р.	40	25	25	25	10		125,0	10000,0
44	Устройство коробок (подрозетники)	шт.	450р.	4	6	2	6	1		19,0	8550,0
45	Монтаж распределительных коробок	шт.	450р.	2	1	1	1			5,0	2250,0
46	Установка розеток/выкл.	шт.	150р.	4	8	8	6	1		27,0	4050,0
47	Монтаж эл. Щита (без врезки)	шт.	900р.	1						1,0	900,0
48	Монтаж автоматов за позицию	шт.	380р.	10						10,0	3800,0
Другие работы											
49	Установка вент решеток	шт.	200р.		1			1		2,0	400,0
50	Установка плинтусов пластик	м.п.	100р.	12	13	14	13			52,0	5200,0
51	Установка порожков	шт.	100р.	5						5,0	500,0
52	Заделка штроб	м ² /м.п.	50р.	10	8	8	8	2		36,0	1800,0

Всего по работам:		210 573р.
Амортизация инструмента	0%	- р.
Накладные расходы	0%	- р.
Скидка за дизайн		29 205,0р.
Итого:		181 368р.

сумма дизайн проекта вычитается из последнего платежа за ремонт

181 368 / S 53,1 м² = 3 415 руб./м²

Подрядчик: _____

Заказчик: _____